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型式名 品目コード 表示型式 機関出力 ホール間隔 作業能力 タイン数 共通スペック

ＳＥＣ１０６ ＳＥＣ１０６ 90mmx150mm 6

ＳＥＣ１０８ ＳＥＣ１０８

ＳＥＣ２０８ ＳＥＣ２０８ ホンダ５．５ＰＳ 2550㎡/h

ホンダ５．０ＰＳ

65mmx170mm 8

作業幅 520mm
作業深  70mm

2550㎡/h





Model Code
Indication

model
Engine
power

Hole
Distance

Capacity,
up to

Number of
pins Specification

ＳＥＣ１０６ ＳＥＣ１０６ 90mmx150mm 6

ＳＥＣ１０８ ＳＥＣ１０８

ＳＥＣ２０８ ＳＥＣ２０８
HONDA
５．５ＰＳ

2550㎡/h

Operating width
520mm

Operating depth
70mm

65mmx170mm 8

HONDA
５．０ＰＳ

2550㎡/h
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イージーコア　１０６
ＥＡＳＹ　ＣＯＲＥ　１０６ ＦＩＧ．１０１

見出番号 部　品　番　号 部　　品　　名　　称 台　当　個　数 互 適 応 機 種 型   寸 備      考
Q'ty 換

性

KeyNo Parts No Parts Name 106 R/P Application Description Remarks

1 E56550093 RETRACTOR HANDLE ﾘﾄﾗｸﾀﾊﾝﾄﾞﾙ 1 E91.929.091
2 E56550008 COTTER PIN 1/16 DIA ｺﾂﾀｰﾋﾟﾝ 1 E91.909.391 1/16 DIA X3/
3 E56550204 CLEVIS PIN 1/4*1 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ 1 E91.939.495 1/4*1
4 E56550082 SHOULDER BOLT.5/16 ﾎﾞﾙﾄ 3 E91.919.598 5/16 DIA X1/4
5 E56550073 LOCK NUT 1/4-20 UNC ﾛﾂｸﾅﾂﾄ 2 E91.919.494 1/4-20 UNC
6 E56550054 COVER ｶﾊﾞｰ 1 E91.919.198
7 E56550080 COVER SCREW.1/4-20Sｶﾊﾞｰｽｸﾘﾕ 1 E91.919.595 1/4-20SHCS
8 E56550038 CONTROL CABLE ASSEｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙASSY 1 E91.909.899
9 E56550050 BUTTON HEAD SCREW.ﾎﾞﾀﾝﾍﾂﾄﾞｽｸﾘﾕ. 2 E91.919.193 10-24

10 E56550053 VIBRATION DAMPENER ﾊﾞｲﾌﾞﾚｰｼﾖﾝﾀﾞﾝﾊﾟｰ 4 E91.919.196
11 E56550060 SAFETY SWITCH ｾｰﾌﾃｲｰｽｲﾂﾁ 1 E91.919.299
12 E56550051 LOCK NUT.10-24 UNC ﾛﾂｸﾅﾂﾄ. 2 E91.919.194 10-24 UNC
13 E56550055 WIRING HARNESS ﾊｰﾈｽ 1 E91.919.290
14 E56550063 SHUTOFF SWITCH BRA ｼﾔﾂﾄｵﾌ ｽｲﾂﾁ ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 E91.919.390
15 E56550062 CE REQUIRED MUFFLERﾏﾌﾗｰｶﾞｰﾄﾞ ﾎﾝﾀﾞ 1 E91.919.29H
16 E56550037 ENGINEHONDA 5HP ｴﾝｼﾞﾝﾎﾝﾀﾞ 5HP 1 E91.909.79H
17 E56550056 KEY ｷｰ 1 E91.919.293
18 E56550048 HEX HEAD BOLT.5/8-1 ﾎﾞﾙﾄ 4 E91.919.099
19 E56550030 WHEEL W/ GREASE FIT ﾎｲｰﾙ 4 E91.909.699
20 E56550049 LOCK NUT.5/8-11 UNC ﾛﾂｸﾅﾂﾄ. 4 E91.919.190 5/8-11 UNC
21 E56550031 LOCK NUT.5/16-18 UNCﾛﾂｸﾅﾂﾄ 5 E91.909.792 5/16-18 UNC
22 E56550002 FLAT WASHER 5/16 ﾜﾂｼﾔ 8 E91.909.195 5/16
23 E56550132 HEX HEAD BOLT 5/16- ﾎﾞﾙﾄ 4 E91.929.498 5/16-18UNC*13/4
24 E56550013 HEX BOLT 1/4-20 UNC ﾎﾞﾙﾄ 1 E91.909.498 1/4-20 UNC-11/2
25 E56550001 RUBBER LATCH KIT ﾗﾊﾞｰﾗﾂﾁKIT 2 E91.909.093
26 E56550052 STAINLESS RIVET.1/8 ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞﾂﾄ. 4 E91.919.195 1/8 DIA
27 E56550025 HEX JAM NUT.5/8-18UNﾅﾂﾄ 4 E91.909.691
28 E56550027 FLAT WASHER.5/8 ﾜﾂｼﾔ 4 E91.909.693
29 E56550040 FLAT WASHER ﾜﾂｼﾔ 3 E91.909.991 1/4
30 E56550007 LOCK NUT 1/4 X20 UNCﾛﾂｸﾅﾂﾄ 1 E91.909.299 1/4 X20 UNC
31 E56550044 RETRACTOR PLATE ﾘﾄﾗｸﾀ ﾌﾟﾚｰﾄ 1 E91.909.995
32 E56550004 PULLEY:ENGINE ﾌﾟｰﾘｰ:ｴﾝｼﾞﾝ 2 E91.909.198
33 E56550032 V-BELT.COGGED.38 Vﾍﾞﾙﾄ 2 E91.909.793

エンジン関係

ＥＮＧＩＮＥ　ＧＲＯＵＰ

9



  

        

イージーコア１０６

ＦＩＧ．１０２
クランク、タイン、フレーム

ＣＲＡＮＫ、ＴＩＮＥ、ＦＲＡＭＥ

10

ＥＡＳＹ　ＣＯＲＥ１０６



イージーコア　１０６
ＥＡＳＹ　ＣＯＲＥ　１０６ ＦＩＧ．１０２

見出番号 部　品　番　号 部　　品　　名　　称 台　当　個　数 互 適 応 機 種 型   寸 備      考
Q'ty 換

性

KeyNo Parts No Parts Name 106 R/P Application Description Remarks

1 E56550018 CAM BEARING ｶﾑﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6 E91.909.593
2 E56550016 CAM.MACHINED ｶﾑ 6 E91.909.591
3 E56550090 SPLIT LOCK WASHER1/ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾛﾂｸﾜﾂｼﾔ 18 E91.919.892 1/4
4 E56550007 LOCK NUT 1/4 X20 UNCﾛﾂｸﾅﾂﾄ 19 E91.909.299 1/4 X20 UNC
5 E56550014 CAM ALIGNMENT PLAT ｶﾑｱﾗｲﾒﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ 12 E91.909.499
6 E56550024 HANGER ROD BEARINGﾊﾝｶﾞｰﾛﾂﾄﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 E91.909.690
7 E56550013 HEX BOLT 1/4-20 UNC ﾎﾞﾙﾄ 18 E91.909.498 1/4-20 UNC-11/2
8 E56550017 GREASE FITTING ｸﾞﾘｰｽﾌﾂﾃｲﾝｸﾞ 8 E91.909.592
9 E56550015 TINE CASTING ﾀｲﾝｷﾔｽﾃｲﾝｸﾞ 6 E91.909.590

10 E56550019 WOODRUFF KEY ｳﾂﾄﾞﾗﾌｷｰ 7 E91.909.594
11 E56550043 DRIVE SHAFT ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ 1 E91.909.994
12 E56550023 SPACER LONG ｽﾍﾟｰｻ ﾛﾝｸﾞ 5 E91.909.599
13 E56550011 LOCK NUT 3/8-16UNC ﾛﾂｸﾅﾂﾄ 4 E91.909.495 3/8-16UNC
14 E56550009 CARTRIDGE BEARING ｶｰﾄﾘﾂｼﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 E91.909.492
15 E56550057 SPACER.SHORT ｽﾍﾟｰｻ.ｼﾖｰﾄ 1 E91.919.295
16 E56550025 HEX JAM NUT.5/8-18UNﾅﾂﾄ 6 E91.909.691
17 E56550026 HANGER ROD ﾊﾝｶﾞｰﾛﾂﾄﾞ 2 E91.909.692
18 E56550021 STANDARD HOLLOW TIｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾎﾛｰﾀｲﾝ 6 E91.909.597

A70540010 TINE ｺｱﾘﾝｸﾞﾀｲﾝ:8mm 4 ﾃｲｺｸHT1008(16)-96E
A70540020 TINE ｺｱﾘﾝｸﾞﾀｲﾝ:10mm 4 ﾃｲｺｸHT1010(16)-96E
A70540030 TINE ｺｱﾘﾝｸﾞﾀｲﾝ:12mm 4 ﾃｲｺｸHT1012(16)-96E
A70540040 TINE ﾑｸﾀｲﾝ:9mm 4 ﾃｲｺｸT3209(5/8)-130
A70540050 TINE ﾑｸﾀｲﾝ:12mm 4 ﾃｲｺｸT3212(5/8)-130
A70600030 FITTING ﾎｰﾙﾄﾞﾋﾟﾝ 4 ﾃｲｺｸP12(M20xUNC5/8)
A70600040 SNAP PIN ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 4 ﾃｲｺｸ

19 E56550020 HEX JAM NUT.5/8-11UNﾅﾂﾄ 6 E91.909.596
20 E56550012 SPACER WASHER ｽﾍﾟｰｻﾜﾂｼﾔ 3 E91.909.497
21 E56550042 PULLEY.CRANK SHAFT ﾌﾟｰﾘｰ ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ 1 E91.909.993
22 E56550029 FRAME W/O HANDLE ﾌﾚｰﾑ 1 E91.909.698
23 E56550071 HEX HEAD BOLT.3/8-16ﾎﾞﾙﾄ 4 E91.919.492 3/8-16UNCX2
24 E56550010 FLAT WASHER 3/8 ﾜﾂｼﾔ 4 E91.909.494 3/8
25 E56550034 HEX HEAD BOLT 1/2-1 ﾎﾞﾙﾄ 1 E91.909.798 1/2-13UNCX2 1/2
26 E56550035 PULLEY.CLUTCH ﾌﾟｰﾘｰ.ｸﾗﾂﾁ 2 E91.909.799
27 E56550041 1/2 MACHINE BUSHING1/2 ﾏｼﾝ ﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ 1 E91.909.992
28 E56550067 CLUTCH BRACKET ｸﾗﾂﾁﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 E91.919.397
29 E56550031 LOCK NUT.5/16-18 UNCﾛﾂｸﾅﾂﾄ 5 E91.909.792 5/16-18 UNC
30 E56550068 TORSION SPRING ﾄｰｼﾖﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 E91.919.398
31 E56550070 SHOULDER BOLT.5/16-ｼﾖﾙﾀﾞｰﾎﾞﾙﾄ 1 E91.919.491 5/16-18UN
32 E56550046 CLEVIS PIN 3/16 DIA ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ 2 E91.919.095 3/16
33 E56550008 COTTER PIN 1/16 DIA ｺﾂﾀｰﾋﾟﾝ 4 E91.909.391 1/16 DIA X3/
34 E56550081 CLUTCH LINKAGE ｸﾗﾂﾁﾘﾝｹｰｼﾞ 1 E91.919.596
35 E56550047 HAIR PIN ﾍｱﾋﾟﾝ 2 E91.919.096
36 E56550079 PIVOT PLATE ﾋﾟﾎﾞﾂﾄ ﾌﾟﾚｰﾄ 1 E91.919.593
37 E56550082 SHOULDER BOLT.5/16 ﾎﾞﾙﾄ 1 E91.919.598 5/16 DIA X1/4
38 E56550033 CLEVIS PIN 1/4*3/4 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ 2 E91.909.797 1/4*3/4
39 E56550151 HANDLE ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 E91.929.896
40 E56550153 CLUTCH CONTROL BARｸﾗﾂﾁｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞｰ 1 E91.929.899
41 E56550125 CLEVIS FITTING:L.H. ｸﾚﾋﾞｽﾌｲﾂﾃｲﾝｸﾞ:L.H. 1 E91.929.395
42 E56550206 CLUTCH HANDLE LINKAｸﾗﾂﾁﾊﾝﾄﾞﾙﾘﾝｹｰｼﾞ 1 E91.939.499
43 E56550124 CLEVIS FITTING.R.H. ｸﾚﾋﾞｽﾌｲﾂﾃｲﾝｸﾞ:R.H. 1 E91.929.394
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イージーコア　１０８
ＥＡＳＹ　ＣＯＲＥ　１０８ ＦＩＧ．２０１

見出番号 部　品　番　号 部　　品　　名　　称 台　当　個　数 互 適 応 機 種 型   寸 備      考
Q'ty 換

性

KeyNo Parts No Parts Name 108 R/P Application Description Remarks

1 E56550093 RETRACTOR HANDLE ﾘﾄﾗｸﾀﾊﾝﾄﾞﾙ 1 E91.929.091
2 E56550204 CLEVIS PIN 1/4*1 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ 1 E91.939.495 1/4*1
3 E56550129 LOCK NUT 1/4-20 UNC ﾛﾂｸﾅﾂﾄ 2 E91.929.494 1/4-20 UNC
4 E56550038 CONTROL CABLE ASSEｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙASSY 1 E91.909.899
5 E56550008 COTTER PIN 1/16 DIA ｺﾂﾀｰﾋﾟﾝ 1 E91.909.391 1/16 DIA X3/
6 E56550082 SHOULDER BOLT.5/16 ﾎﾞﾙﾄ 2 E91.919.598 5/16 DIA X1/4
7 E56550080 COVER SCREW.1/4-20Sｶﾊﾞｰｽｸﾘﾕ 1 E91.919.595 1/4-20SHCS
8 E56550054 COVER ｶﾊﾞｰ 1 E91.919.198
9 E56550085 PIVOT BRACKET:L.H. ﾋﾟﾎﾞﾂﾄﾌﾞﾗｹﾂﾄ:L.H. 1 E91.919.794

10 E56550083 PIVOT BUSHING ﾋﾟﾎﾞﾂﾄﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ 2 E91.919.699
11 E56550072 HEX HEAD BOLT.5/16- ﾎﾞﾙﾄ 4 E91.919.493 5/16-18UNCX1 1/
12 E56550002 FLAT WASHER 5/16 ﾜﾂｼﾔ 16 E91.909.195 5/16
13 E56550062 CE REQUIRED MUFFLERﾏﾌﾗｰｶﾞｰﾄﾞ ﾎﾝﾀﾞ 1 E91.919.29H
14 E56550037 ENGINEHONDA 5HP ｴﾝｼﾞﾝﾎﾝﾀﾞ 5HP 1 E91.909.79H
15 E56550208 COTTER PIN 1/8 DIA*1 ｺﾂﾀｰﾋﾟﾝ 2 E91.959.293 1/8 DIA *1
16 E56550084 PIVOT BRACKET:R.H. ﾋﾟﾎﾞﾂﾄﾌﾞﾗｹﾂﾄ:R.H. 1 E91.919.793
17 E56550050 BUTTON HEAD SCREW.ﾎﾞﾀﾝﾍﾂﾄﾞｽｸﾘﾕ. 2 E91.919.193 10-24
18 E56550053 VIBRATION DAMPENER ﾊﾞｲﾌﾞﾚｰｼﾖﾝﾀﾞﾝﾊﾟｰ 4 E91.919.196
19 E56550060 SAFETY SWITCH ｾｰﾌﾃｲｰｽｲﾂﾁ 1 E91.919.299
20 E56550051 LOCK NUT.10-24 UNC ﾛﾂｸﾅﾂﾄ. 2 E91.919.194 10-24 UNC
21 E56550055 WIRING HARNESS ﾊｰﾈｽ 1 E91.919.290
22 E56550063 SHUTOFF SWITCH BRA ｼﾔﾂﾄｵﾌ ｽｲﾂﾁ ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 E91.919.390
23 E56550049 LOCK NUT.5/8-11 UNC ﾛﾂｸﾅﾂﾄ. 4 E91.919.190 5/8-11 UNC
24 E56550048 HEX HEAD BOLT.5/8-1 ﾎﾞﾙﾄ 4 E91.919.099
25 E56550030 WHEEL W/ GREASE FIT ﾎｲｰﾙ 4 E91.909.699
26 E56550052 STAINLESS RIVET.1/8 ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞﾂﾄ. 4 E91.919.195 1/8 DIA
27 E56550001 RUBBER LATCH KIT ﾗﾊﾞｰﾗﾂﾁKIT 2 E91.909.093
28 E56550056 KEY ｷｰ 1 E91.919.293
29 E56550035 PULLEY.CLUTCH ﾌﾟｰﾘｰ.ｸﾗﾂﾁ 2 E91.909.799
30 E56550032 V-BELT.COGGED.38 Vﾍﾞﾙﾄ 2 E91.909.793
31 E56550031 LOCK NUT.5/16-18 UNCﾛﾂｸﾅﾂﾄ 8 E91.909.792 5/16-18 UNC
32 E56550074 RETRACTOR PLATE ﾘﾄﾗｸﾀﾌﾟﾚｰﾄ 1 E91.919.497
33 E56550007 LOCK NUT 1/4 X20 UNCﾛﾂｸﾅﾂﾄ 1 E91.909.299 1/4 X20 UNC
34 E56550040 FLAT WASHER ﾜﾂｼﾔ 3 E91.909.991 1/4
35 E56550132 HEX HEAD BOLT 5/16- ﾎﾞﾙﾄ 4 E91.929.498 5/16-18UNC*13/4
36 E56550013 HEX BOLT 1/4-20 UNC ﾎﾞﾙﾄ 1 E91.909.498 1/4-20 UNC-11/2
37 E56550004 PULLEY:ENGINE ﾌﾟｰﾘｰ:ｴﾝｼﾞﾝ 2 E91.909.198
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イージーコア　１０８
ＥＡＳＹ　ＣＯＲＥ　１０８ ＦＩＧ．２０２

見出番号 部　品　番　号 部　　品　　名　　称 台　当　個　数 互 適 応 機 種 型   寸 備      考
Q'ty 換

性

KeyNo Parts No Parts Name 108 R/P Application Description Remarks

1 E56550009 CARTRIDGE BEARING ｶｰﾄﾘﾂｼﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 E91.909.492
2 E56550011 LOCK NUT 3/8-16UNC ﾛﾂｸﾅﾂﾄ 20 E91.909.495 3/8-16UNC
3 E56550017 GREASE FITTING ｸﾞﾘｰｽﾌﾂﾃｲﾝｸﾞ 8 E91.909.592
4 E56550087 TINE ROD CAP ﾀｲﾝﾛﾂﾄﾞｷﾔﾂﾌﾟ 8 E91.919.796
5 E56550071 HEX HEAD BOLT.3/8-16ﾎﾞﾙﾄ 20 E91.919.492 3/8-16UNCX2
6 E56550010 FLAT WASHER 3/8 ﾜﾂｼﾔ 20 E91.909.494 3/8
7 E56550124 CLEVIS FITTING.R.H. ｸﾚﾋﾞｽﾌｲﾂﾃｲﾝｸﾞ:R.H. 1 E91.929.394
8 E56550008 COTTER PIN 1/16 DIA ｺﾂﾀｰﾋﾟﾝ 4 E91.909.391 1/16 DIA X3/
9 E56550033 CLEVIS PIN 1/4*3/4 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ 2 E91.909.797 1/4*3/4

10 E56550206 CLUTCH HANDLE LINKAｸﾗﾂﾁﾊﾝﾄﾞﾙﾘﾝｹｰｼﾞ 1 E91.939.499
11 E56550028 HANDLE ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 E91.909.697
12 E56550153 CLUTCH CONTROL BARｸﾗﾂﾁｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞｰ 1 E91.929.899
13 E56550088 JOURNAL BEARING ｼﾞﾔｰﾅﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 16 E91.919.797
14 E56550086 TINE ROD ﾀｲﾝﾛﾂﾄﾞ 8 E91.919.795
15 E56550025 HEX JAM NUT.5/8-18UNﾅﾂﾄ 8 E91.909.691
16 E56550021 STANDARD HOLLOW TIｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾎﾛｰﾀｲﾝ 8 E91.909.597

A70540010 TINE ｺｱﾘﾝｸﾞﾀｲﾝ:8mm 4 ﾃｲｺｸHT1008(16)-96E
A70540020 TINE ｺｱﾘﾝｸﾞﾀｲﾝ:10mm 4 ﾃｲｺｸHT1010(16)-96E
A70540030 TINE ｺｱﾘﾝｸﾞﾀｲﾝ:12mm 4 ﾃｲｺｸHT1012(16)-96E
A70540040 TINE ﾑｸﾀｲﾝ:9mm 4 ﾃｲｺｸT3209(5/8)-130
A70540050 TINE ﾑｸﾀｲﾝ:12mm 4 ﾃｲｺｸT3212(5/8)-130
A70600030 FITTING ﾎｰﾙﾄﾞﾋﾟﾝ 4 ﾃｲｺｸP12(M20xUNC5/8)
A70600040 SNAP PIN ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 4 ﾃｲｺｸ

17 E56550034 HEX HEAD BOLT 1/2-1 ﾎﾞﾙﾄ 1 E91.909.798 1/2-13UNCX2 1/2
18 E56550035 PULLEY.CLUTCH ﾌﾟｰﾘｰ.ｸﾗﾂﾁ 2 E91.909.799
19 E56550041 1/2 MACHINE BUSHING1/2 ﾏｼﾝ ﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ 1 E91.909.992
20 E56550067 CLUTCH BRACKET ｸﾗﾂﾁﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 E91.919.397
21 E56550068 TORSION SPRING ﾄｰｼﾖﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 E91.919.398
22 E56550003 LOCK NUT 5/16-18UNCﾛﾂｸﾅﾂﾄ 2 E91.909.196 5/16-18UNC
23 E56550070 SHOULDER BOLT.5/16-ｼﾖﾙﾀﾞｰﾎﾞﾙﾄ 11 E91.919.491 5/16-18UN
24 E56550046 CLEVIS PIN 3/16 DIA ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ 2 E91.919.095 3/16
25 E56550047 HAIR PIN ﾍｱﾋﾟﾝ 2 E91.919.096
26 E56550079 PIVOT PLATE ﾋﾟﾎﾞﾂﾄ ﾌﾟﾚｰﾄ 1 E91.919.593
27 E56550082 SHOULDER BOLT.5/16 ﾎﾞﾙﾄ 1 E91.919.598 5/16 DIA X1/4
28 E56550007 LOCK NUT 1/4 X20 UNCﾛﾂｸﾅﾂﾄ 1 E91.909.299 1/4 X20 UNC
29 E56550081 CLUTCH LINKAGE ｸﾗﾂﾁﾘﾝｹｰｼﾞ 1 E91.919.596
30 E56550125 CLEVIS FITTING:L.H. ｸﾚﾋﾞｽﾌｲﾂﾃｲﾝｸﾞ:L.H. 1 E91.929.395
31 E56550091 FLAT WASHER 1/4 ﾜﾂｼﾔ 3 E91.919.991 1/4
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イージーコア　２０８
ＥＡＳＹ　ＣＯＲＥ　２０８ ＦＩＧ．３０１

見出番号 部　品　番　号 部　　品　　名　　称 台　当　個　数 互 適 応 機 種 型   寸 備      考
Q'ty 換

性

KeyNo Parts No Parts Name 208 R/P Application Description Remarks

1 E56550093 RETRACTOR HANDLE ﾘﾄﾗｸﾀﾊﾝﾄﾞﾙ 1 E91.929.091
2 E56550008 COTTER PIN 1/16 DIA ｺﾂﾀｰﾋﾟﾝ 1 E91.909.391 1/16 DIA X3/
3 E56550033 CLEVIS PIN 1/4*3/4 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ 3 E91.909.797 1/4*3/4
4 E56550107 RETRACTOR CONTROLﾘﾄﾗｸﾀｰｺﾝﾄﾛｰﾙﾛﾂﾄﾞ 1 E91.929.195
5 E56550051 LOCK NUT.10-24 UNC ﾛﾂｸﾅﾂﾄ. 2 E91.919.194 10-24 UNC
6 E56550080 COVER SCREW.1/4-20Sｶﾊﾞｰｽｸﾘﾕ 1 E91.919.595 1/4-20SHCS
7 E56550105 COVER ｶﾊﾞｰ 1 E91.929.193
8 E56550085 PIVOT BRACKET:L.H. ﾋﾟﾎﾞﾂﾄﾌﾞﾗｹﾂﾄ:L.H. 1 E91.919.794
9 E56550053 VIBRATION DAMPENER ﾊﾞｲﾌﾞﾚｰｼﾖﾝﾀﾞﾝﾊﾟｰ 4 E91.919.196

10 E56550060 SAFETY SWITCH ｾｰﾌﾃｲｰｽｲﾂﾁ 1 E91.919.299
11 E56550050 BUTTON HEAD SCREW.ﾎﾞﾀﾝﾍﾂﾄﾞｽｸﾘﾕ. 3 E91.919.193 10-24 x l/211
12 E56550055 WIRING HARNESS ﾊｰﾈｽ 1 E91.919.290
13 E56550104 HYDROSTAT GAURD ﾊｲﾄﾞﾛｽﾀﾂﾄｶﾞｰﾄﾞ 1 E91.929.192
14 E56550032 V-BELT.COGGED.38 Vﾍﾞﾙﾄ 2 E91.909.793
15 E56550140 EYE BOLT 1/2 DIA*1/4 ｱｲﾎﾞﾙﾄ 1 E91.929.792 1/2 DIA*1/4-2
16 E56550074 RETRACTOR PLATE ﾘﾄﾗｸﾀﾌﾟﾚｰﾄ 1 E91.919.497
17 E56550049 LOCK NUT.5/8-11 UNC ﾛﾂｸﾅﾂﾄ. 2 E91.919.190 5/8-11 UNC
18 E56550120 TIRE.REAR ﾀｲﾔ:ﾘﾔ 2 E91.929.390
19 E56550027 FLAT WASHER.5/8 ﾜﾂｼﾔ 2 E91.909.693
20 E56550048 HEX HEAD BOLT.5/8-1 ﾎﾞﾙﾄ 2 E91.919.099
21 E56550208 COTTER PIN 1/8 DIA*1 ｺﾂﾀｰﾋﾟﾝ 2 E91.959.293 1/8 DIA *1
22 E56550084 PIVOT BRACKET:R.H. ﾋﾟﾎﾞﾂﾄﾌﾞﾗｹﾂﾄ:R.H. 1 E91.919.793
23 E56550083 PIVOT BUSHING ﾋﾟﾎﾞﾂﾄﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ 2 E91.919.699
24 E56550072 HEX HEAD BOLT.5/16- ﾎﾞﾙﾄ 4 E91.919.493 5/16-18UNCX1 1/
25 E56550002 FLAT WASHER 5/16 ﾜﾂｼﾔ 8 E91.909.195 5/16
26 E56550031 LOCK NUT.5/16-18 UNCﾛﾂｸﾅﾂﾄ 4 E91.909.792 5/16-18 UNC
27 E56550119 SNAP RING 7/16 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 E91.929.299 7/16
28 E56550094 DRIVE AXLE ﾄﾞﾗｲﾌﾞｱｸｾﾙ 1 E91.929.092
29 E56550052 STAINLESS RIVET.1/8 ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞﾂﾄ 4 E91.919.195 .1/8 DIA
30 E56550001 RUBBER LATCH KIT ﾗﾊﾞｰﾗﾂﾁKIT 2 E91.909.093
31 E56550114 NO40 ROLLER CHAIN ﾛｰﾗﾁｴｰﾝ:40 1 E91.929.294
32 E56550121 TIRE.FRONT ﾀｲﾔ:ﾌﾛﾝﾄ 2 E91.929.391
33 E56550010 FLAT WASHER 3/8 ﾜﾂｼﾔ 2 E91.909.494 3/8
34 E56550134 LOCKER WASHER 3/8 ﾜﾂｼﾔ 2 E91.929.590 3/8
35 E56550137 HEX HEAD BOLT 3/8-1 ﾎﾞﾙﾄ 2 E91.929.594 3/8-16UNC*23/4
36 E56550115 SPROCKET:11 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ:11 1 E91.929.295
37 E56550040 FLAT WASHER ﾜﾂｼﾔ 3 E91.909.991 1/4
38 E56550090 SPLIT LOCK WASHER1/ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾛﾂｸﾜﾂｼﾔ 3 E91.919.892 1/4
39 E56550136 HEX HEAD BOLT 1/4-2 ﾎﾞﾙﾄ 3 E91.929.593 1/4-20UNC*1/2
40 E56550210 SHAAFT LOCK COLLARｼﾔﾌﾄﾛﾂｸｶﾗｰ 2 E91.959.299
41 E56550011 LOCK NUT 3/8-16UNC ﾛﾂｸﾅﾂﾄ 4 E91.909.495 3/8-16UNC
42 E56550122 FLANGE CARTRIDGE BEﾌﾗﾝｼﾞ ｶｰﾄﾘﾂｼﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ -2 E91.929.392
43 E56550116 SPROCKET:43 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ:43 1 E91.929.296
44 E56550123 KEY 3/16*1 1/2 ｷｰ 3 E91.929.393 3/16*1 1/2
45 E56550111 SLEEVE ｽﾘｰﾌﾞ 2 E91.929.291
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イージーコア　２０８
ＥＡＳＹ　ＣＯＲＥ　２０８ ＦＩＧ．３０２

見出番号 部　品　番　号 部　　品　　名　　称 台　当　個　数 互 適 応 機 種 型   寸 備      考
Q'ty 換

性

KeyNo Parts No Parts Name 208 R/P Application Description Remarks

1 E56550082 SHOULDER BOLT.5/16 ﾎﾞﾙﾄ 3 E91.919.598 5/16 DIA X1/4
2 E56550129 LOCK NUT 1/4-20 UNC ﾛﾂｸﾅﾂﾄ 11 E91.929.494 1/4-20 UNC
3 E56550131 SHOULDER BOLT.5/16 ｼﾖﾙﾀﾞｰﾎﾞﾙﾄ 3 E91.929.497 5/16 DIA
4 E56550008 COTTER PIN 1/16 DIA ｺﾂﾀｰﾋﾟﾝ 3 E91.909.391 1/16 DIA X3/
5 E56550095 CLUTCH CONTROL LEVｸﾗﾂﾁｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1 E91.929.093
6 E56550096 HYDROSTAT CONTROLﾊｲﾄﾞﾛｽﾀﾂﾄｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1 E91.929.094
7 E56550126 SPHERICAL ROD END ｽﾌｴﾘｶﾙﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ 3 E91.929.397
8 E56550099 RETAINER LINK ﾘﾃｰﾅﾘﾝｸ 1 E91.929.097
9 E56550102 PUMP THROTTLE ACTUﾎﾟﾝﾌﾟｽﾛﾂﾄﾙｱｸﾁﾕｴｰﾀｰ 1 E91.929.190

10 E56550100 THROTTLE RETURN ARｽﾛﾂﾄﾙﾘﾀｰﾝｱｰﾑ 2 E91.929.098
11 E56550210 SHAAFT LOCK COLLARｼﾔﾌﾄﾛﾂｸｶﾗｰ 2 E91.959.299
12 E56550011 LOCK NUT 3/8-16UNC ﾛﾂｸﾅﾂﾄ 6 E91.909.495 3/8-16UNC
13 E56550112 THROTTLE RETURN SPｽﾛﾂﾄﾙﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 E91.929.292
14 E56550007 LOCK NUT 1/4 X20 UNCﾛﾂｸﾅﾂﾄ 2 E91.909.299 1/4 X20 UNC
15 E56550110 COUPLING HARF ｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞﾊｰﾌ 2 E91.929.290
16 E56550004 PULLEY:ENGINE ﾌﾟｰﾘｰ:ｴﾝｼﾞﾝ 1 E91.909.198
17 E56550205 PULLER.HYDROSTAT ﾌﾟｰﾘｰ ﾊｲﾄﾞﾛｽﾀﾂﾄ 1 E91.939.496
18 E56550118 V-BELT.COGGED.20 Vﾍﾞﾙﾄ 1 E91.929.298
19 E56550122 FLANGE CARTRIDGE BEﾌﾗﾝｼﾞ ｶｰﾄﾘﾂｼﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 E91.929.392
20 E56550013 HEX BOLT 1/4-20 UNC ﾎﾞﾙﾄ 1 E91.909.498 1/4-20 UNC-11/2
21 E56550130 BOTTON HEAD SCREW ﾎﾞﾀﾝﾍﾂﾄﾞｽｸﾘﾕ 2 E91.929.495 1/4-20
22 E56550092 HYDROSTAT MOUNTINGﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 E91.919.999
23 E56550133 HEX HEAD BOLT 3/8-1 ﾎﾞﾙﾄ 2 E91.929.499 3/8-16UNC*1 3/4
24 E56550101 THROTTLE CENERING Aｽﾛﾂﾄﾙｾﾝﾀﾘﾝｸﾞｱｰﾑ 1 E91.929.099
25 E56550128 HEX HEAD BOLT.5/8-16ﾎﾞﾙﾄ 1 E91.929.491 5/8-16UNC*1/2
26 E56550002 FLAT WASHER 5/16 ﾜﾂｼﾔ 11 E91.909.195 5/16
27 E56550040 FLAT WASHER ﾜﾂｼﾔ 5 E91.909.991 1/4
28 E56550138 HEX HEAD BOLT 5/16- ﾎﾞﾙﾄ 2 E91.929.596 5/16-18UNC*41/2
29 E56550135 HEX HEAD BOLT 1/4-2 ﾎﾞﾙﾄ 3 E91.929.592 1/4-20UNC*3/4
30 E56550132 HEX HEAD BOLT 5/16- ﾎﾞﾙﾄ 6 E91.929.498 5/16-18UNC*13/4
31 E56550211 CABLE MOUNT ｹｰﾌﾞﾙﾏｳﾝﾄ 1 E91.959.391
32 E56550103 HYDROSTAT OVERRIDEﾊｲﾄﾞﾛｽﾀﾂﾄｵｰﾊﾞｰﾗｲﾄﾞﾚﾊ 1 E91.929.191
33 E56550117 PUMP GEAR MOTOR ﾎﾟﾝﾌﾟ ｷﾞﾔﾓｰﾀｰ 1 E91.929.297
34 E56550031 LOCK NUT.5/16-18 UNCﾛﾂｸﾅﾂﾄ 8 E91.909.792 5/16-18 UNC
35 E56550127 HYDROSTAT DRIVE CA ﾊｲﾄﾞﾛｽﾀﾂﾄﾄﾞﾗｲﾌﾞｹｰﾌﾞﾙ 1 E91.929.399
36 E56550123 KEY 3/16*1 1/2 ｷｰ 3 E91.929.393 3/16*1 1/2
37 E56550113 PULLEY DOBLEBELT ECﾌﾟｰﾘ ﾀﾞﾌﾞﾙﾍﾞﾙﾄ 1 E91.929.293 EC208
38 E56550010 FLAT WASHER 3/8 ﾜﾂｼﾔ 3/8 9 E91.909.494 3/8
39 E56550212 HEX HEAD BOLT 3/8-1 ﾎﾞﾙﾄ 5 E91.969.192 3/8-16UNC*1
40 E56550097 HANDLE ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 E91.929.095
41 E56550108 CLUTCH CONTROL RO ｸﾗﾂﾁｺﾝﾄﾛｰﾙﾛﾂﾄﾞ 1 E91.929.196
42 E56550046 CLEVIS PIN 3/16 DIA ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ 2 E91.919.095 3/16
43 E56550047 HAIR PIN ﾍｱﾋﾟﾝ 2 E91.919.096
44 E56550098 JACK SHAFT ｼﾞﾔﾂｸｼﾔﾌﾄ 1 E91.929.096
45 E56550033 CLEVIS PIN 1/4*3/4 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ 1 E91.909.797 1/4*3/4
46 E56550050 BUTTON HEAD SCREW.ﾎﾞﾀﾝﾍﾂﾄﾞｽｸﾘﾕ.10-24 1 E91.919.193 10-24
47 E56550062 CE REQUIRED MUFFLERﾏﾌﾗｰｶﾞｰﾄﾞ ﾎﾝﾀﾞ 1 E91.919.29H
48 E56550039 ENGINE.HONDA 6.5HP Oｴﾝｼﾞﾝ.ﾎﾝﾀﾞ 6.5HP OHV 1 E91.909.89H
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イージーコア　２０８
ＥＡＳＹ　ＣＯＲＥ　２０８ ＦＩＧ．３０３

見出番号 部　品　番　号 部　　品　　名　　称 台　当　個　数 互 適 応 機 種 型   寸 備      考
Q'ty 換

性

KeyNo Parts No Parts Name 208 R/P Application Description Remarks

1 E56550009 CARTRIDGE BEARING ｶｰﾄﾘﾂｼﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 E91.909.492
2 E56550011 LOCK NUT 3/8-16UNC ﾛﾂｸﾅﾂﾄ 20 E91.909.495 3/8-16UNC
3 E56550207 CRANKSHAFT ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ 1 E91.959.292
4 E56550088 JOURNAL BEARING ｼﾞﾔｰﾅﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 16 E91.919.797
5 E56550010 FLAT WASHER 3/8 ﾜﾂｼﾔ 20 E91.909.494 3/8
6 E56550071 HEX HEAD BOLT.3/8-16ﾎﾞﾙﾄ 20 E91.919.492 3/8-16UNCX2
7 E56550017 GREASE FITTING ｸﾞﾘｰｽﾌﾂﾃｲﾝｸﾞ 8 E91.909.592
8 E56550087 TINE ROD CAP ﾀｲﾝﾛﾂﾄﾞｷﾔﾂﾌﾟ 8 E91.919.796
9 E56550086 TINE ROD ﾀｲﾝﾛﾂﾄﾞ 8 E91.919.795

10 E56550025 HEX JAM NUT.5/8-18UNﾅﾂﾄ 8 E91.909.691 5/8-18UN
11 E56550021 STANDARD HOLLOW TIｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾎﾛｰﾀｲﾝ 8 E91.909.597

A70540010 TINE ｺｱﾘﾝｸﾞﾀｲﾝ:8mm 4 ﾃｲｺｸHT1008(16)-96E
A70540020 TINE ｺｱﾘﾝｸﾞﾀｲﾝ:10mm 4 ﾃｲｺｸHT1010(16)-96E
A70540030 TINE ｺｱﾘﾝｸﾞﾀｲﾝ:12mm 4 ﾃｲｺｸHT1012(16)-96E
A70540040 TINE ﾑｸﾀｲﾝ:9mm 4 ﾃｲｺｸT3209(5/8)-130
A70540050 TINE ﾑｸﾀｲﾝ:12mm 4 ﾃｲｺｸT3212(5/8)-130
A70600030 FITTING ﾎｰﾙﾄﾞﾋﾟﾝ 4 ﾃｲｺｸP12(M20xUNC5/8)
A70600040 SNAP PIN ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 4 ﾃｲｺｸ

12 E56550068 TORSION SPRING ﾄｰｼﾖﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 E91.919.398
13 E56550070 SHOULDER BOLT.5/16-ｼﾖﾙﾀﾞｰﾎﾞﾙﾄ 1 E91.919.491 5/16-18UN
14 E56550033 CLEVIS PIN 1/4*3/4 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ 2 E91.909.797 1/4*3/4
15 E56550008 COTTER PIN 1/16 DIA ｺﾂﾀｰﾋﾟﾝ 2 E91.909.391 1/16 DIA X3/
16 E56550034 HEX HEAD BOLT 1/2-1 ﾎﾞﾙﾄ 1 E91.909.798 1/2-13UNCX2 1/2
17 E56550035 PULLEY.CLUTCH ﾌﾟｰﾘｰ.ｸﾗﾂﾁ 2 E91.909.799
18 E56550031 LOCK NUT.5/16-18 UNCﾛﾂｸﾅﾂﾄ 1 E91.909.792 5/16-18 UNC
19 E56550067 CLUTCH BRACKET ｸﾗﾂﾁﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 E91.919.397
20 E56550125 CLEVIS FITTING:L.H. ｸﾚﾋﾞｽﾌｲﾂﾃｲﾝｸﾞ:L.H. 1 E91.929.395
21 E56550109 TURNBUCKLE ARM ﾀｰﾝﾊﾞﾂｸﾙｱｰﾑ 1 E91.929.199
22 E56550124 CLEVIS FITTING.R.H. ｸﾚﾋﾞｽﾌｲﾂﾃｲﾝｸﾞ:R.H. 1 E91.929.394
23 E56550129 LOCK NUT 1/4-20 UNC ﾛﾂｸﾅﾂﾄ 1 E91.929.494 1/4-20 UNC
24 E56550040 FLAT WASHER ﾜﾂｼﾔ 1 E91.909.991 1/4
25 E56550106 CLUTCH PIVOT PLATE ｸﾗﾂﾁﾋﾟﾎﾞﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1 E91.929.194
26 E56550131 SHOULDER BOLT.5/16 ｼﾖﾙﾀﾞｰﾎﾞﾙﾄ 1 E91.929.497 5/16 DIA

クランク、タイン
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部　品　番　号 図番号 見出番号 部　品　番　号 図番号 見出番号 部　品　番　号 図番号 見出番号
Parts No FIG No. KeyNo Parts No FIG No. KeyNo Parts No FIG No. KeyNo

A70540010 102 18 E56550011 301 41 E56550037 101 16

A70540010 202 16 E56550011 302 12 E56550037 201 14

A70540010 303 11 E56550011 303 2 E56550038 101 8

A70540020 102 18 E56550012 102 20 E56550038 201 4

A70540020 202 16 E56550013 101 24 E56550039 302 48

A70540020 303 11 E56550013 102 7 E56550040 101 29

A70540030 102 18 E56550013 201 36 E56550040 201 34

A70540030 202 16 E56550013 302 20 E56550040 301 37

A70540030 303 11 E56550014 102 5 E56550040 302 27

A70540040 102 18 E56550015 102 9 E56550040 303 24

A70540040 202 16 E56550016 102 2 E56550041 102 27

A70540040 303 11 E56550017 102 8 E56550041 202 19

A70540050 102 18 E56550017 202 3 E56550042 102 21

A70540050 202 16 E56550017 303 7 E56550043 102 1

A70540050 303 11 E56550018 102 1 E56550044 101 31

A70600030 102 18 E56550019 102 10 E56550046 102 32

A70600030 202 16 E56550020 102 19 E56550046 202 24

A70600030 303 11 E56550021 102 18 E56550046 302 42

A70600040 102 18 E56550021 202 16 E56550047 102 35

A70600040 202 16 E56550021 303 11 E56550047 202 25

A70600040 303 11 E56550023 102 12 E56550047 302 43

E56550001 101 25 E56550024 102 6 E56550048 101 18

E56550001 201 27 E56550025 101 27 E56550048 201 24

E56550001 301 30 E56550025 102 16 E56550048 301 20

E56550002 101 22 E56550025 202 15 E56550049 101 20

E56550002 201 12 E56550025 303 10 E56550049 201 23

E56550002 301 25 E56550026 102 17 E56550049 301 17

E56550002 302 26 E56550027 101 28 E56550050 101 9

E56550003 202 22 E56550027 301 19 E56550050 201 17

E56550004 101 32 E56550028 202 11 E56550050 301 11

E56550004 201 37 E56550029 102 22 E56550050 302 46

E56550004 302 16 E56550030 101 19 E56550051 101 12

E56550007 101 30 E56550030 201 25 E56550051 201 20

E56550007 102 4 E56550031 101 21 E56550051 301 5

E56550007 201 33 E56550031 102 29 E56550052 101 26

E56550007 202 28 E56550031 201 31 E56550052 201 26

E56550007 302 14 E56550031 301 26 E56550052 301 29

E56550008 101 2 E56550031 302 34 E56550053 101 10

E56550008 102 33 E56550031 303 18 E56550053 201 18

E56550008 201 5 E56550032 101 33 E56550053 301 9

E56550008 202 8 E56550032 201 30 E56550054 101 6

E56550008 301 2 E56550032 301 14 E56550054 201 8

E56550008 302 4 E56550033 102 38 E56550055 101 13

E56550008 303 15 E56550033 202 9 E56550055 201 21

E56550009 102 14 E56550033 301 3 E56550055 301 12

E56550009 202 1 E56550033 302 45 E56550056 101 17

E56550009 303 1 E56550033 303 14 E56550056 201 28

E56550010 102 24 E56550034 102 25 E56550057 102 15

E56550010 202 6 E56550034 202 17 E56550060 101 11

E56550010 301 33 E56550034 303 16 E56550060 201 19

E56550010 302 38 E56550035 102 26 E56550060 301 10

E56550010 303 5 E56550035 201 29 E56550062 101 15

E56550011 102 13 E56550035 202 18 E56550062 201 13

E56550011 202 2 E56550035 303 17 E56550062 302 47
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E56550063 101 14 E56550098 302 44 E56550153 102 40

E56550063 201 22 E56550099 302 8 E56550153 202 12

E56550067 102 28 E56550100 302 10 E56550204 101 3

E56550067 202 20 E56550101 302 24 E56550204 201 2

E56550067 303 19 E56550102 302 9 E56550205 302 17

E56550068 102 30 E56550103 302 32 E56550206 102 42

E56550068 202 21 E56550104 301 13 E56550206 202 10

E56550068 303 12 E56550105 301 7 E56550207 303 3

E56550070 102 31 E56550106 303 25 E56550208 201 15

E56550070 202 23 E56550107 301 4 E56550208 301 21

E56550070 303 13 E56550108 302 41 E56550210 301 40

E56550071 102 23 E56550109 303 21 E56550210 302 11

E56550071 202 5 E56550110 302 15 E56550211 302 31

E56550071 303 6 E56550111 301 45 E56550212 302 39

E56550072 201 11 E56550112 302 13

E56550072 301 24 E56550113 302 37

E56550073 101 5 E56550114 301 31

E56550074 201 32 E56550115 301 36

E56550074 301 16 E56550116 301 43

E56550079 102 36 E56550117 302 33

E56550079 202 26 E56550118 302 18

E56550080 101 7 E56550119 301 27

E56550080 201 7 E56550120 301 18

E56550080 301 6 E56550121 301 32

E56550081 102 34 E56550122 301 42

E56550081 202 29 E56550122 302 19

E56550082 101 4 E56550123 301 44

E56550082 102 37 E56550123 302 36

E56550082 201 6 E56550124 102 43

E56550082 202 27 E56550124 202 7

E56550082 302 1 E56550124 303 22

E56550083 201 10 E56550125 102 41

E56550083 301 23 E56550125 202 30

E56550084 201 16 E56550125 303 20

E56550084 301 22 E56550126 302 7

E56550085 201 9 E56550127 302 35

E56550085 301 8 E56550128 302 25

E56550086 202 14 E56550129 201 3

E56550086 303 9 E56550129 302 2

E56550087 202 4 E56550129 303 23

E56550087 303 8 E56550130 302 21

E56550088 202 13 E56550131 302 3

E56550088 303 4 E56550131 303 26

E56550090 102 3 E56550132 101 23

E56550090 301 38 E56550132 201 35

E56550091 202 31 E56550132 302 30

E56550092 302 22 E56550133 302 23

E56550093 101 1 E56550134 301 34

E56550093 201 1 E56550135 302 29

E56550093 301 1 E56550136 301 39

E56550094 301 28 E56550137 301 35

E56550095 302 5 E56550138 302 28

E56550096 302 6 E56550140 301 15

E56550097 302 40 E56550151 102 39
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